UBND HUYỆN NINH GIANG

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

                Số: 06/PGDĐT-TTr

V/v nộp ảnh, Quyết định lương gần nhất của Cộng tác viên thanh tra
nhiệm kỳ 2016-2019
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do- Hạnh phúc

      Ninh Giang, ngày 01 tháng 10 năm 2016

Kính gửi:

· Hiệu trưởng các trường mầm non, tiểu học, THCS;

· Cộng tác viên thanh tra nhiệm kỳ 2016-2019.

Thực hiện Công văn số 13/TTr, ngày 30 tháng 9 năm 2016 của Thanh tra Sở. Phòng GDĐT yêu cầu Hiệu trưởng các trường, Cộng tác viên thanh tra nhiệm kỳ 2016-2019 thực hiện nội dung công việc sau:

1. Những trường có cán bộ, giáo viên là Cộng tác viên thanh tra nhiệm kỳ 2016- 2019.  Hiệu trưởng yêu cầu văn thư tải Công văn này xuống, triển khai nội dung công văn đến Cộng tác viên thanh tra.

2. Yêu cầu Cộng tác viên thanh tra nộp về bộ phận phụ trách công tác thanh tra, kiểm tra Phòng GDĐT:

- 01 Quyết định lương gần nhất (Bản photo công chứng);

- 01 file ảnh, ghi rõ tên file (họ tên, đơn vị công tác);

- Thời gian nộp: Trước ngày 06/10/2016 để Phòng GDĐT tổng hợp nộp về Sở GDĐT vào ngày 07/10/2016.

Nhận được công văn, yêu cầu Hiệu trưởng, Cộng tác viên thanh tra nghiêm túc thực hiện và chịu trách nhiệm về việc thực hiện chức năng, nhiệm vụ. Trong quá trình thực hiện, phát hiện vấn đề chưa hợp lý hoặc có khó khăn, vướng mắc đề nghị phản ánh về bộ phận phụ trách công tác thanh tra, kiểm tra (đồng chí Miền, ĐT: 0916.237.386) để trình lãnh đạo xem xét, giải quyết./.
	Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- Lưu TTr.

	TRƯỞNG PHÒNG

(Đã ký)
    Nguyễn Hồng Thanh